monte, &c. donationem recepimus ab eis centum octo-

ginta quatuor solidos denariorum exibi-

lium & percurribilium publicae monetae
Carcassonae, quos ipsi nobis dederunt &

o']3. nos manibus recipimus, & de praetio isto

apud nos quicquam non remansit; & est

Donation de plusieurs églises faite à manifestum. Sane fieri, quod minime cre-

Sainte-Foi de Conques par Vévéque tlimus esse venturum, si nos jamdicti guar-

6- le chapitre de Carcassonne\ P^J^'"^^
^"* successores nostri vel aliqua

subrogata persona contra istam evacuatio-

NOTUM sit omnibus fîdelibus sanctae nem ad inrumpendum venerint, non hoc

Dei Ecclesiae tam praesentibus quam valeant acquirere, quod maie praesump-

futuris, [quod] quum ego Petrus gratia serit repetere, sed in duplo componant

Dei episcopus Carcassonae & canonici quod toUere voluerint & insuper viginti

Sancti Nazarii ejusdem sedis interpellaba- libras auri douent, & sic ista carta evacua-

mus ecclesiam de Licairag & ecclesiam de tionis & guarpitionis firma & stabilis &
Casais, quos Poncius monachus dederit inconcussa omni tempore permaneat. Facta

Sanctae Fidis monasterio, multis igitur carta donationis hujus Viii° idus febroarii,

conventionibus & placitis inter nos & ip- IIP feria, régnante Domino noslro Jesu

sum Poncium monachum transactis, tan- Christo. Signum f domni praesulis Pétri,

dem placuit nobis facere placitum cum S. t Sicfredi archidiaconi
,
qui vice Pefri

Sancta Fide & cum abbate & monachis episcopi & canonicorum ejus hanc cartam

ipsius. Igitur ego jamdictus Petrus episco- fieri praecepit; & ipsi eam firmavcruiit &
laudaverunt. Osmundus scripsit die & anno

' L'iher m'irah'dis, de l'abbaye de Conques; copie qUOd Supra '.

dans la collection Doat, à la Bibliothèque natio-

nale, v. 143, f" 190. ' Cette pièce se rapporte à la fin du onzième
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~
S. Pétri Ferraiidi. S. Rainardi Amati. S.

Ademari de Castro-Durban. S. Bernardi

874. — ceci Portae-Regis. S. Raynuindi-Petri. S. Ray-

muiidi-Stephaui. S. Ugonis de Villa-nova.

Donation de Pierre , élu archevêque S. Berengarii-Petronis. S. Petri-Raymundi

de Narbonne, à la cathédrale de Montis-Serenis. S. Pelagor. S. Raymundi-

.„ ,
Arnaldi Margalionis. S. Petri-Bernardi.

cette ville \ c -o . v • ^ ^• r> .- J
o. retri-Kogeni bajuli. Pontius sacerdos

IN
Dei noniiae. Ego Petrus Rutenensis rogatus scripsit, die & anno que supra,

episcopus & nepos meus Aymericus

,

certum quidem & manifestum est enim,

quia placuit animis nostris atque placet,